
Řád   školního   hřiště 
Hřiště se nachází v areálu ZŠ Donovalská, je tudíž školní hřiště. 

Není to hřiště veřejné! 

Z toho důvodu jsou uživatelé hřiště povinni se držet pokynů ředitele školy, správce hřiště, 
učitelů a ustanoveními tohoto řádu. 

Správcem školního hřiště je pověřen pan učitel Jiří Smrčka. 

PROVOZNÍ DOBA:   

Letní provoz (duben – říjen)  8:00 – 20:00 hod. 

    8:00 – 14:00 hod.   výuka školy 

13:30 – 15:30 hod.  výuka školy, školní družina, sportovní hry 

14:00 – 18:00 hod.  organizované sportovní aktivity, děti a mládež, pronájmy 

18:00 – 20:00 hod.  organizované sportovní aktivity, pronájmy 

Zimní provoz (listopad – březen) hřiště uzavřeno (v případě dobrého počasí provozní 
dobu operativně stanoví správce hřiště) 

KAŽDÝ ÚČASTNÍK JE POVINEN: 
- Na sportovní plochu vstupovat pouze ve sportovní obuvi 
- Respektovat pokyny správce hřiště a zaměstnanců školy, kteří jsou oprávněni při ničení 

hřiště nebo při nevhodném chování, uživatele z areálu vykázat 
- Chovat se slušně a ukázněně tak, aby neohrožoval ostatní a ani sám sebe (škola ani 

správce hřiště neodpovídá za bezpečnost účastníků provozu) 
- Dodržovat čistotu, pořádek a neničit zařízení (v případě poškození, nebo zničení bude 

škola/městská část Praha 11 vymáhat náhradu) 
- Nahlásit vzniklou škodu neprodleně provozovateli 
- Správce ani škola neodpovídá uživatelům za věci vnesené nebo odložené, ani za 

případně újmy na zdraví 
- Každý uživatel sportuje na školním hřišti na vlastní nebezpečí 
- Děti do 6 let věku mají vstup na hřiště povolen pouze v doprovodu rodičů 

JE ZAKÁZÁNO:  
- Vstupovat v kopačkách se špunty na umělé povrchy 
- Vodit na sportoviště zvířata 
- Vstupovat na hřiště při dešti, sněhu a náledí 
- Jíst, kouřit, konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky, nosit skleněné 

láhve 
- Užívat herní a sportovní zařízení a nářadí při zjištěním poškození 
- Vjíždět na kole, koloběžce, kolečkových bruslích a skateboardu 
- Poškozovat umělý povrch, sítě, oplocení, stojany a další zařízení hřiště 

       Mgr. Tomáš Marek, DiS., ředitel školy 


